
ZARZĄDZENI~ NR~~( 05 
STAROSTY POZNANSKIEGO 

Z dnia 31 stycznia 2005r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu finansowego Starostwa Powiatowego na 
rok 2005 

Na podstawie art. 126 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada l 998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 i zmiany) oraz na podstawie art. 34 ust. 
l ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 , 
poz. 578) Starosta Poznański zarządza co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam plan finansowy dla Starostwa Powiatowego w Poznaniu 
stanowiący załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku 
budżetowego 2005r. 


